
                                                                                   
 

                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ 

                                    ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                        

                         СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

   Космача ул., д. 56, с.Гмелинка,  Старополтавский район,  Волгоградская область, 404200 

         тел.: ( 84493)48392, ( 84493)48132,факс : ( 84493)48392,e-mail : gmelinka@yandex . ru ,                                                                                                        

                  сайт    http://гмелинское34.рф/  

 
 
                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 02 июня 2024г.                                                                                                           № 53 
 

«О признании утратившим силу 

постановления администрации 

Гмелинского сельского поселения 

«Об утверждении порядка форми-

рования, утверждения и ведения 

планов-графиков закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения нужд 

Гмелинского сельского поселения 

Старополтавского муниципально-

го района Волгоградской области» 

от 16.12.2015 № 189( в ред. от 

21.12.2018 № 112)» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О вне-

сении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере за-

купок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муници-

пальных нужд», Уставом Гмелинского сельского поселения Старополтавско-

го муниципального района Волгоградской облас-

ти, администрация Гмелинского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановление администрации Гмелинского сельского поселения 

«Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-

графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Гмелинского 

сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоград-

ской области» от 16.12.2015 № 189 (в ред. от 21.12.2018 № 112) признать ут-

ратившим силу. 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 октября 2019 г. 

 

Заместитель главы  Гмелинского  

сельского поселения:                                                       А.А.Даулетова 

 
 


